A/B ALEXANDRAHUS

INDTAGTER

Boligafgift
Beboelsesleje
Erhvervsleje

Leje P-Pladser
Internetbidrag
Vaskeindtaegter
@vrige indtaegter
Renteindtaegter

Ekstraord. Indtaegter

UDGIFTER

Ejendomsskat, skorstensfejer mv
Renovation

Vand

El

Forsikring mv.

Renhold: vinduespolering, liftservice
Vicevaert/personaleomkostninger
Vedligeholdelse

Administration incl.moms

Revision

Gebyrer

Arkitekt/ingenigr/valuar

Bestyrelse, tlf.tilskud/kontorhold/mgdeoml
Telefon (Bolignet)

Varmeregnskab

Tab

Diverse

Foreningsudgifter

Resultat fgr renter og afdrag
Nykredit: Renter og afdrag

Resultat

2.530.300
339.000
330.000

24.000
38.400
20.000

8.000

3.289.700

3.289.700

324.000
145.000
237.000
105.000

80.000

35.000
300.000
300.000

1.526.000

150.800
30.000
12.000
17.000
20.000

4.000
22.000

5.000
260.800

BUDGET 2013 u/regulering boligafgift

3.289.700

trapper 20000
————-3 (vinduer 8160

(lifte 6800

1.526.000

260.800 1.786.800

1.502.900
1.456.000

46.900

Sca u/u,Lé



